— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕181号

三亚市教育研究培训院
转发海南省教育厅关于举办 2025年海南省
国家中小学智慧教育平台应用能力大赛暨

优质数字教育资源遴选活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校:

现将海南省教育厅关于举办 2025 年海南省国家中小学智

慧教育平台应用能力大赛暨优质数字教育资源遴选活动的通

知》（琼教信〔2025〕5 号）转发给你们，并就有关事宜通知

如下：

一、参赛对象

全市各中小学校校长、教学副校长、中小学教师，市（区）

教研员，市（区）电教人员。

二、参赛报名

参赛人员请于 6月 20日前登录海南国家中小学智慧教育平

台，登录账号密码同国家平台，在“活动广场”的“教学评选”下的

相 应 活 动 专 题 中 报 名 并 选 课 ， 入 口 地 址 ：

https://basic.hainan.smartedu.cn/hq/activity/square。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 6月 13日印发

三、其他要求

（一）中小学校校长、教学副校长，市（区）研训中心教

研员，市（区）电教部门专业技术人员原则上都要参加比赛，

如有特殊情况不能参加，需经主管部门领导批准。

（二）中小学教师参赛需先晋级“三亚市2025年国家中小

学智慧教育平台应用能力大赛”的市级比赛，市级比赛结果公

布以后，我院再通知参赛教师上传作品。

（三）其他事宜参见附件。

附件：海南省教育厅关于举办2025年海南省国家中小学智

慧教育平台应用能力大赛暨优质数字教育资源遴选

活动的通知

三亚市教育研究培训院

2025年6月13日

（联系人：董老师、田老师；联系电话：88215818）

（此件主动公开）